
TROFEO PRIMAVERA

Organizzazione: Comitato Provinciale Fidal Viterbo - Viterbo - 28 Aprile

RISULTATI

50 METRI ESORDIENTI A MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 6 109 GIULIANO Lorenzo 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 8.61

2 4 119 VITTORI Simone 2000 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.65

3 5 106 GARSIDE Thomas 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 9.57

4 3 117 TONDI Luca 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 10.41

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:02  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 5 144 IPPOLITO Angelo 2000 EM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 8.63

2 6 112 MURONI Andrea 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 9.31

3 4 14 IOCCO Matteo 2000 EM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 9.72

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 6 109 GIULIANO Lorenzo 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 8.61

2 5 144 IPPOLITO Angelo 2000 EM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 8.63

3 4 119 VITTORI Simone 2000 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.65

4 6 112 MURONI Andrea 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 9.31

5 5 106 GARSIDE Thomas 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 9.57

6 4 14 IOCCO Matteo 2000 EM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 9.72

7 3 117 TONDI Luca 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 10.41

600 METRI ESORDIENTI A MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 94 VITTORI Simone 2000 EM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2:10.39

2 98 IPPOLITO Angelo 2000 EM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 2:17.99

3 99 GARSIDE Thomas 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 2:35.82

4 100 GIULIANO Lorenzo 2001 EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 2:38.89

STAFFETTA 5X80 ESORDIENTI A MASCHILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:25  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 2 TONDI Luca - GARSIDE Thomas - MURONI Andrea - MONTEFUSCO Gabriele - GIULIANO Lorenzo EM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 1:24.02

50 METRI ESORDIENTI A FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 5 170 ANGELI Giorgia 2000 EF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 7.44

2 1 150 DI MATTEO Celene 2000 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.04

3 4 152 GRILLI Giulia 2000 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.31

4 6 157 BRACONCINI Livia 2000 EF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 8.37

5 3 169 D'ALESSANDRO Sofia 2000 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.38

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 1 153 MODESTI Giada 2000 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.05

2 3 552 OREGA Erika 2002 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.65

3 6 162 FRINGUELLI Maria 2001 EF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 9.31

4 2 1 PALLADINO Federica 2000 EF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 9.75

5 4 144 PROIETTI Asia 2000 EF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 9.91

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 5 170 ANGELI Giorgia 2000 EF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 7.44
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2 1 150 DI MATTEO Celene 2000 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.04

3 1 153 MODESTI Giada 2000 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.05

4 4 152 GRILLI Giulia 2000 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.31

5 6 157 BRACONCINI Livia 2000 EF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 8.37

6 3 169 D'ALESSANDRO Sofia 2000 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 8.38

7 3 552 OREGA Erika 2002 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 8.65

8 6 162 FRINGUELLI Maria 2001 EF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 9.31

9 2 1 PALLADINO Federica 2000 EF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 9.75

10 4 144 PROIETTI Asia 2000 EF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 9.91

600 METRI ESORDIENTI A FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 73 PISANI Lidia 2000 EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 2:15.21

2 166 BRACONCINI Livia 2000 EF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 2:22.62

3 93 D'ALESSANDRO Sofia 2000 EF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 2:23.66

4 97 FRINGUELLI Maria 2001 EF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 2:31.36

STAFFETTA 5X80 ESORDIENTI A FEMMINILI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:25  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 1 MODESTI Giada - GRILLI Giulia - OREGA Erika - DI MATTEO Celene - PISANI Lidia EF PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 1:02.32

60 HS H 60 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 125 BAGORDO Giacomo 1998 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 11.46

SALTO IN LUNGO RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 596 MARCUCCI Federico 1999 RM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4.04

1°: N 2°: 4.04 3°: 4.02            

2 1 SALARIS Lorenzo 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 3.76

1°: 3.62 2°: 3.74 3°: 3.76            

3 11 MOCANU Bogdan 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 3.58

1°: 3.58 2°: 3.49 3°: 3.48            

4 14 PASSERI Federica 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 3.35

1°: 3.35 2°: 3.35 3°: 3.32            

5 556 INGROSSO Michele 1998 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.28

1°: 3.10 2°: 3.28 3°: 2.92            

6 145 FORGIONE Adriano 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 3.06

1°: N 2°: 2.86 3°: 3.06            

7 800 RAZZANO Eugenio 1999 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.03

1°: 2.87 2°: 2.57 3°: 3.03            

8 554 TONDI Lorenzo 1999 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.00

1°: 2.75 2°: 2.90 3°: 3.00            

9 166 CIANCHI Ivan 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 2.88

1°: 2.88 2°: 2.74 3°: 2.40            

10 167 BELARDI Luca 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 2.77

1°: N 2°: 2.64 3°: 2.77            

11 15 GRAZINI David 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 2.73

1°: 2.73 2°: N 3°: 2.73            

12 1655 CIMA Michele 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 2.70

1°: 2.70 2°: 2.64 3°: 2.66            

VORTEX RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:00 - Ora Fine: 17:45  
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Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 575 SCHERTEL Ludwig 1998 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 61.51

1°: 59.88 2°: 61.51 3°: N            

2 116 CRISCUOLI Danilo 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 41.06

1°: 40.18 2°: 41.06 3°: 34.31            

3 554 TONDI Lorenzo 1999 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 33.49

1°: 33.36 2°: 31.57 3°: 33.49            

4 595 MARCUCCI Federico 1999 RM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 31.75

1°: 28.85 2°: 26.94 3°: 31.75            

5 124 BAGORDO Giacomo 1998 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 29.67

1°: N 2°: 22.54 3°: 29.67            

6 114 CUBONI Lorenzo 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 29.21

1°: 27.38 2°: 29.21 3°: P            

7 117 MOCANU Bogdan 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 28.79

1°: 23.29 2°: 27.26 3°: 28.79            

8 147 CARUSO Manfredo 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 28.27

1°: 28.27 2°: N 3°: N            

9 144 PASSERI Federica 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 27.75

1°: 27.75 2°: 24.75 3°: 23.70            

10 557 INGROSSO Michele 1998 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 26.55

1°: 26.55 2°: 24.75 3°: 23.44            

11 166 CIANCHI Ivan 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 25.03

1°: 21.38 2°: N 3°: 25.03            

12 14 GRAZINI David 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 24.37

1°: N 2°: 22.48 3°: 24.37            

13 145 FORGIONE Adriano 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 22.33

1°: 22.33 2°: 16.78 3°: 15.06            

14 199 BELARDI Luca 1999 RM SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 20.41

1°: 19.32 2°: 19.69 3°: 20.41            

15 800 RAZZANO Eugenio 1999 RM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 14.94

1°: 13.88 2°: N 3°: 14.94            

60 HS H 60 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 4 105 GOLETTI Flavia Maria 1999 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 11.19

2 5 106 MERCURI Beatrice 1998 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 11.96

3 2 104 GARSIDE Alice 1999 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 12.58

4 6 102 CAPATI Claudia 1999 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 12.76

SALTO IN LUNGO RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 603 TURCO Martina 1999 RF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4.17

1°: 3.60 2°: 4.17 3°: 3.73            

2 586 CARVETTI Valeria 1998 RF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4.03

1°: N 2°: 3.98 3°: 4.03            

3 567 PERLORCA Miriana 1998 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.93

1°: 3.87 2°: 3.93 3°: N            

4 15 COLETTA Elisa 1998 RF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 3.89

1°: 3.89 2°: 3.62 3°: 3.70            

5 561 MERCURI Beatrice 1998 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.71

1°: 3.63 2°: N 3°: 3.71            

6 555 GOLETTI Flavia Maria 1999 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.71

1°: 3.46 2°: 3.60 3°: 3.71            

7 544 CAPATI Claudia 1999 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.21

1°: 3.16 2°: 3.16 3°: 3.21            

8 158 CASCIOLA Enrica 1999 RF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 3.00

1°: 2.93 2°: 3.00 3°: N            

9 258 GARSIDE Alice 1999 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.00

1°: 2.46 2°: 3.00               

10 199 HOLLE Francesca 1999 RF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 2.85

1°: N 2°: 2.85 3°: 2.75            

11 540 PARENTI Flaminia 1998 RF SVT03 SCUOLA MEDIA VANNI VT 2.68

1°: N 2°: 2.68 3°: N            

 552 FOSCHINI Ester 1998 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO Ncl
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1°: N 2°: N 3°: N            

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:25 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 602 TURCO Martina 1999 RF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 39.29

1°: 31.42 2°: 39.29 3°: 30.21            

2 568 PERLORCA Miriana 1998 RF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 33.16

1°: N 2°: 31.22 3°: 33.16            

3 123 COLETTA Elisa 1998 RF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 28.63

1°: 28.63 2°: 25.26 3°: 27.78            

4 587 CARVETTI Valeria 1998 RF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 25.33

1°: 22.50 2°: 25.33 3°: 20.02            

5 225 PALLADINO Federica 1999 RF SVT01 SCUOLA MEDIA EGIDI 21.85

1°: 21.06 2°: 15.97 3°: 21.85            

6 541 PARENTI Flaminia 1998 RF SVT03 SCUOLA MEDIA VANNI VT 16.88

1°: 15.33 2°: 16.88 3°: 14.81            

300 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 310 GOVERNATORI Elia 1996 CM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 42.21

2 5 580 GIAMBI Alessio 1996 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 43.53

3 4 309 GENTILI Stefano 1996 CM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 46.54

4 6 315 BELLIONI Matteo 1997 CM VT514 ATL. DI MARCO SPORT 46.85

5 2 302 FLACCAVENTO Andrea 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 47.54

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 5 314 MARCHETTI Francesco 1996 CM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 41.95

2 6 304 PATANE' Lorenzo 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 42.09

3 3 305 POLIDORI Davide 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 43.43

4 1 311 RAPETTI Luca 1996 CM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 54.96

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 5 314 MARCHETTI Francesco 1996 CM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 41.95

2 6 304 PATANE' Lorenzo 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 42.09

3 3 310 GOVERNATORI Elia 1996 CM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 42.21

4 3 305 POLIDORI Davide 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 43.43

5 5 580 GIAMBI Alessio 1996 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 43.53

6 4 309 GENTILI Stefano 1996 CM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 46.54

7 6 315 BELLIONI Matteo 1997 CM VT514 ATL. DI MARCO SPORT 46.85

8 2 302 FLACCAVENTO Andrea 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 47.54

9 1 311 RAPETTI Luca 1996 CM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 54.96

SALTO IN LUNGO CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 580 GIAMBI Alessio 1996 CM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 5.70

1°: 5.63 2°: N 3°: 5.70  4°: N        

2 524 POLIDORI Davide 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 5.30

1°: 4.78 2°: 4.91 3°: 4.64  4°: 5.30        

3 520 FLACCAVENTO Andrea 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 5.16

1°: 4.84 2°: 4.58 3°: 4.55  4°: 5.16        

4 523 PATANE' Lorenzo 1997 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 5.07

1°: 3.92 2°: 4.72 3°: 4.71  4°: 5.07        

5 594 MARCHETTI Francesco 1996 CM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4.94

1°: N 2°: 4.94 3°: 4.93  4°: 4.76        

6 570 RAPETTI Luca 1996 CM VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 3.71

1°: 3.71 2°: 3.27 3°: N  4°: 3.68        

GIAVELLOTTO GR600 CADETTI
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SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 522 GRANSINIGH Carlo 1996 CM RM068 CUS TIRRENO ATLETICA ASD 26.71

1°: 18.72 2°: 18.34 3°: 26.71  4°: 19.64        

80 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:41 - Vento:  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 582 VINCENTI Gloria 1997 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 15.83

300 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 2 361 COSTANTINI Silvia 1996 CF VT514 ATL. DI MARCO SPORT 45.82

2 3 360 RAUCCI Francesca 1997 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 48.55

3 5 353 SANI Sara 1997 CF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 48.70

4 4 355 SERIACOPI Viola 1997 CF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 48.95

5 6 357 NICOSIA Chiara 1996 CF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 50.07

SALTO IN LUNGO CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 572 SCHERTEL Eleonora 1996 CF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 5.04

1°: N 2°: N 3°: N  4°: 5.04        

2 571 SALVATORI Chiara 1997 CF VT207 ASD FINASS ATLETICA VITERBO 4.42

1°: 4.36 2°: 4.42 3°: 4.28  4°: 4.12        

3 531 SANI Sara 1997 CF SI377 UISP ABBADIA SAN SALVATORE 4.21

1°: 4.12 2°: 4.18 3°: 4.02  4°: 4.21        

4 582 VINCENTI Gloria 1997 CF VT222 ATL. 90 TARQUINIA 3.70

1°: 3.70 2°: N 3°: N  4°: N        

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:33 - Vento: +1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 2 420 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.07

2 1 562 CHIUSAROLI Lorenzo 1992 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.28

3 6 404 MARIANGELI Matteo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.44

4 3 403 COSTABILE Lorenzo 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.49

5 5 401 BARBARESE Luca 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.59

6 4 402 CASCIANELLI Nicolo' 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.59

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:36 - Vento: +1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 407 BRACONCINI Lorenzo 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.89

2 1 413 SCHERZO Mauro 1966 MM45 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.47

3 2 20 DI MARTINO Emanuele 1966 MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 12.55

4 5 408 CASTELLANA Davide 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.74

5 4 409 CATANA Gianluca 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.19

6 6 145 GASPERINI Fabrizio 1994 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.39

Serie 3 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:40 - Vento: +2.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 4 414 MECHHOURI Abdelali 1993 JM VT514 ATL. DI MARCO SPORT 12.01

2 3 405 MARIANI Eugenio 1994 AM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 12.31

3 6 411 PALAZZETTI Luca 1993 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.37

4 5 406 SUVAJAC Nemanya 1991 PM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 12.71

5 2 556 VINCENZONI Francesco Ma 1992 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.96

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  
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Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 2 420 COSTANZO Pietro 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.07

2 1 562 CHIUSAROLI Lorenzo 1992 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.28

3 6 404 MARIANGELI Matteo 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.44

4 3 403 COSTABILE Lorenzo 1993 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.49

5 5 401 BARBARESE Luca 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.59

6 4 402 CASCIANELLI Nicolo' 1994 AM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 11.59

7 3 407 BRACONCINI Lorenzo 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 11.89

8 4 414 MECHHOURI Abdelali 1993 JM VT514 ATL. DI MARCO SPORT 12.01

9 3 405 MARIANI Eugenio 1994 AM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 12.31

10 6 411 PALAZZETTI Luca 1993 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.37

11 1 413 SCHERZO Mauro 1966 MM45 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.47

12 2 20 DI MARTINO Emanuele 1966 MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 12.55

13 5 406 SUVAJAC Nemanya 1991 PM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 12.71

14 5 408 CASTELLANA Davide 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.74

15 2 556 VINCENZONI Francesco Ma 1992 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 12.96

16 4 409 CATANA Gianluca 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.19

17 6 145 GASPERINI Fabrizio 1994 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.39

200 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:40 - Vento: +2.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 6 427 PERUGINI Emanuele 1986 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.20

2 3 425 CORRIDONI Marco 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.30

3 2 428 MECHHOURI Abdelali 1993 JM VT514 ATL. DI MARCO SPORT 24.60

4 5 26 DI MARTINO Emanuele 1966 MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 25.27

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 6 423 BRACONCINI Lorenzo 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.04

2 4 126 SCHERZO Mauro 1966 MM45 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.98

3 3 422 BATTISTIN Umberto 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 26.40

4 2 421 PAOLINI Cristiano 1995 AM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 26.65

5 5 424 CATANA Gianluca 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.42

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 6 423 BRACONCINI Lorenzo 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.04

2 6 427 PERUGINI Emanuele 1986 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.20

3 3 425 CORRIDONI Marco 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.30

4 2 428 MECHHOURI Abdelali 1993 JM VT514 ATL. DI MARCO SPORT 24.60

5 4 126 SCHERZO Mauro 1966 MM45 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 24.98

6 5 26 DI MARTINO Emanuele 1966 MM45 RM014 A.S.D. LIBERATLETICA 25.27

7 3 422 BATTISTIN Umberto 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 26.40

8 2 421 PAOLINI Cristiano 1995 AM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 26.65

9 5 424 CATANA Gianluca 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 27.42

400 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 2 325 IVANIKHIN Anton 1990 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 51.28

2 3 443 MONTESI Marco 1993 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 56.78

3 1 441 CASTELLANA Davide 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 1:04.83

 5 444 PALAZZETTI Luca 1993 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. Rit

1500 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:26  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 90 FILIPPINI Gabriele 1988 SM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 4:20.26

2 71 FAUCI Walter 1995 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 4:25.20

3 97 MARINELLI Francesco 1984 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4:31.83

4 92 EGIZI Riccardo 1988 SM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4:32.77

SALTO IN LUNGO UOMINI
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SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:30 - Ora Fine: 19:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione Vento

1 508 MONARI Wolfango 1992 JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 6.52 +0.8

1°: N 2°: N 3°: 6.12  4°: N 5°: 6.52 6°: N  

     +1.7     +0.8    

2 537 PACELLI Lorenzo 1993 JM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 5.41 +1.8

1°: 5.03 2°: 5.41 3°: 4.92  4°: 4.92 5°: 5.00 6°: N  

 +1.7  +1.8  +1.6   +1.5  +1.1    

3 581 TUFAROLO Alessio 1995 AM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 5.38 +1.5

1°: 5.21 2°: 5.03 3°: 5.38  4°: 5.25 5°: 5.14 6°: 4.85  

 +1.4  +1.1  +1.5   +1.2  +1.1  +1.1  

4 592 FRANCHI Fabrizio 1991 PM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 5.37 +1.6

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 5.37 6°: 5.32  

          +1.6  +1.1  

5 598 MONTESI Marco 1993 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 5.06 +1.1

1°: N 2°: 4.92 3°: P  4°: 4.62 5°: 5.00 6°: 5.06  

   +1.4     +1.3  +1.0  +1.1  

6 536 MARIANI Eugenio 1994 AM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 4.94 +1.3

1°: 4.94 2°: 4.62 3°: 4.76  4°: 4.52 5°: 4.80 6°: R  

 +1.3  +1.5  +1.7   +1.4  +1.2    

7 145 GASPERINI Fabrizio 1994 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4.71 +1.1

1°: 4.71 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 4.30 6°: 4.70  

 +1.1         +1.0  +1.3  

8 556 VINCENZONI Francesco Ma 1992 JM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 4.46 +1.3

1°: 4.46 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 3.86  

 +1.3           +1.3  

9 539 SUVAJAC Nemanya 1991 PM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 4.12 +1.7

1°: 3.86 2°: N 3°: 4.08  4°: 4.12 5°: 4.10 6°: 3.95  

 +1.3    +1.5   +1.7  +1.5  +1.2  

DISCO KG 1,750 JUNIOR UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 516 MELONI Alessandro 1993 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 38.81

1°: N 2°: 38.81 3°: 37.51  4°: 38.03 5°: 38.54 6°: 38.36  

2 538 PACELLI Lorenzo 1993 JM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 25.62

1°: P 2°: P 3°: N  4°: 25.62 5°: N 6°: 21.64  

3 534 CALIAN Vincentiu 1992 JM SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 20.80

      3°: 18.10  4°: 20.80 5°: 19.61 6°: 19.92  

DISCO KG 1,5 ALLIEVI/CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 591 CEMICETTI Lorenzo 1994 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 38.47

1°: N 2°: 38.47 3°: 37.59  4°: N 5°: 35.10 6°: N  

2 502 RAINALDI Francesco 1995 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 38.11

1°: N 2°: 38.11 3°: 36.10  4°: N 5°: 37.05 6°: 36.85  

2 514 BULZONI Federico 1995 AM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 38.11

1°: N 2°: 38.11 3°: 36.10  4°: N 5°: 37.05 6°: 36.85  

4 501 LELLI Riccardo 1994 AM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 35.72

1°: 33.21 2°: N 3°: 33.38  4°: 35.72 5°: N 6°: 32.53  

5 515 DI RENZO Alessio 1996 CM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 30.80

1°: 28.70 2°: 28.70 3°: 30.80  4°: 25.38 5°: N 6°: 24.25  

GIAVELLOTTO GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 512 DIOTALLEVI Alessandro 1989 PM RM042 CUS ROMA 51.26

1°: 48.21 2°: 46.94 3°: 51.25  4°: 48.94 5°: N 6°: 51.26  

2 503 SMOQI Zenel 1993 JM GR065 ATL.GROSSETO BANCA D .MAREMMA 50.02

1°: N 2°: 50.02 3°: 49.11  4°: N 5°: N 6°: 49.14  
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3 513 OLEVANO Fabio 1992 JM RM042 CUS ROMA 45.45

1°: 44.48 2°: 43.27 3°: 45.45  4°: 42.24 5°: 40.46 6°: 43.52  

4 526 BALDUCCI Simone 1992 JM RM555 E.SERVIZI ATL. FUTURA ROMA 44.13

1°: N 2°: 44.13 3°: N  4°: 43.64 5°: N 6°: N  

5 511 DIOTALLEVI Fabio 1952 MM55 RM042 CUS ROMA 36.27

1°: 34.44 2°: 35.53 3°: 36.27  4°: N 5°: 34.68 6°: N  

6 599 PASSARELLI Giuseppe 1947 MM60 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 31.89

1°: 31.89 2°: 29.62 3°: 26.33  4°: R 5°: R 6°: R  

GIAVELLOTTO GR700 ALLIEVI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 583 VITTORI Luca 1995 AM VT222 ATL. 90 TARQUINIA 30.73

1°: 29.10 2°: 30.73 3°: 30.41  4°: 28.17 5°: N 6°: 29.55  

2 585 BATTISTIN Umberto 1995 AM VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 28.96

1°: N 2°: 27.74 3°: 28.47  4°: R 5°: R 6°: 28.96  

STAFFETTA 4X100 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 19:10  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 1 COSTABILE Lorenzo - COSTANZO Pietro - BARBARESE Luca - BENDONI Federico JM PG014 ATL.CAPANNE PRO LOCO ATHL.TEAM 44.62

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:20 - Vento: +2.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 461 PACILLI Elisa 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 12.28

2 4 460 COACCI Alessia 1989 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 12.91

3 5 464 CASSANO Chiara 1994 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.59

4 2 463 CAPOCCIA Valentina 1994 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.90

5 6 467 LANNAIOLI Alice 1993 JF VT514 ATL. DI MARCO SPORT 14.43

Serie 2 Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 17:15 - Vento: +3.0  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 462 DI MARTINO Federica 1992 JF SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 15.51

2 4 465 EGIZI Federica 1990 PF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 15.87

RIEPILOGO Campo Sportivo Scolastico  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 461 PACILLI Elisa 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 12.28

2 4 460 COACCI Alessia 1989 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 12.91

3 5 464 CASSANO Chiara 1994 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.59

4 2 463 CAPOCCIA Valentina 1994 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 13.90

5 6 467 LANNAIOLI Alice 1993 JF VT514 ATL. DI MARCO SPORT 14.43

6 3 462 DI MARTINO Federica 1992 JF SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 15.51

7 4 465 EGIZI Federica 1990 PF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 15.87

200 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:36 - Vento: +2.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 480 PACILLI Elisa 1993 JF PG018 C.U.S.PERUGIA 25.60

2 2 481 CAPOCCIA Valentina 1994 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 28.56

3 5 484 LANNAIOLI Alice 1993 JF VT514 ATL. DI MARCO SPORT 30.85

4 4 482 EGIZI Federica 1990 PF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 33.06

400 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 3 490 MARCELLI Deborah 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 1:04.25
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SALTO IN LUNGO DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 588 CASSANO Chiara 1994 AF VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 5.00

1°: N 2°: N 3°: N  4°: N 5°: N 6°: 5.00  

            +1.5  

2 535 DI MARTINO Federica 1992 JF SVT02 LICEO RUFFINI VITERBO 3.42

1°: 3.42 2°: 3.20 3°: 2.77  4°: R 5°: R 6°: R  

 +1.3  +0.9  +1.9         

DISCO KG 1 DONNE/MM60

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:34  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 500 CALZERONI Elena 1981 SF CA001 C.U.S. CAGLIARI 40.27

1°: 40.27 2°: 39.60 3°: N  4°: N 5°: 39.37 6°: 39.27  

2 527 TANGANELLI Marta 1990 PF SI043 MONTE PASCHI UISP ATL. SIENA 33.14

1°: 32.78 2°: N 3°: N  4°: 33.14 5°: 31.14 6°: 33.09  

3 504 FEDERICO Jessica 1994 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 26.72

1°: 25.42 2°: 23.21 3°: 25.26  4°: 26.45 5°: 26.72 6°: 26.66  

4 510 STAMPACHIACCHERE Elisa 1994 AF PG018 C.U.S.PERUGIA 25.48

1°: 25.30 2°: 22.95 3°: N  4°: 25.00 5°: 25.48 6°: N  

5 600 PASSARELLI Giuseppe 1947 MM60 VT501 ALTO LAZIO A.S.D. 22.45

1°: N 2°: 22.45 3°: N  4°: 19.47        

GIAVELLOTTO GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo Scolastico - 28 Aprile 2011 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Codice - Società Prestazione

1 509 ISIDORI Sofia 1990 PF PG018 C.U.S.PERUGIA 30.73

1°: 30.05 2°: N 3°: N  4°: 29.51 5°: 30.16 6°: 30.73  

2 505 ROSEANO Giorgia 1995 AF PG004 ATL.LIBERTAS A.R.C.S. PERUGIA 30.53

1°: 26.01 2°: 29.13 3°: 29.82  4°: 29.28 5°: 29.29 6°: 30.53  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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